Выписка

из Протокола № 2014/06/26

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 26 июня 2014 года

Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова

Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц, представивших заявления о

вступлении в НП «СМАОс.

2. О прекращении членства в  НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов.

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:
 ФИО Место работы, регион ИНН

1
Щелкунов Андрей

Александрович

Индивидуальный предприниматель,

Ставропольский край
261706538759

2 Киселев Игорь Алексеевич
ОАО «Межрегиональное бюро кадастровых работ»,

г. Москва
773600804323

3
Сницкая Юлия

Сергеевна

ООО «Группа Компаний «Эксперт»,

Новосибирская область
544590574989

2. На основании личного заявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих оценщиков:
 ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода

1
Завгородний Олег

Николаевич

ООО "Мемфис",

г. Ростов-на-Дону
86 По собственному желанию

2
Никитина Елена

Евгеньевна

Филиал ОАО "Сбербанк России"

Костромское отделение, г.

Кострома

3578
Трудоустройство в организацию, не

осуществляющую оценочную деятельность

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам:

 ФИО Место работы, регион

Рег.

номер

Причина

выхода Основания отказа

1 Павлов Роман Владимирович

ЗАО "Оценка

собственности",

г. Томск 603

Прекращение

оценочной

деятельности

Долг за 2014–6 000 руб.; Нет

реестров отчетов за 2011-

2013г. Плановая проверка

2кв.2014г. не закрыта.

2

Едемский Алексей

Александрович

ООО "БАЛТ-АУДИТ-

ЭКСПЕРТ», Санкт-

Петербург 1275

Прекращение

оценочной

деятельности

Долг за 2014г. – 6 000 руб.;

Плановая проверка 3кв.2014г.

не закрыта.

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:
 ФИО Место работы Рег№ График платежей

1 Хэгай Татьяна Петровна

ООО "Современные бизнес-

технологии", Красноярский край 769 До 30.10.2014

2

Каменский Николай

Владимирович

Карельский Центр Оценки, республика

Карелия 837 До 30.11.2014

3 Толстов Евгений Викторович ООО «СтройТОН», Краснодарский край 288 до 15.11.2014

4

Каминская Светлана

Владимировна ООО «СтройТОН», Краснодарский край 728 До 15.11.2014

Выписка верна

Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов